

转播车买卖合同



项目名称：4k 高清融媒体直播、移动电台调频发射转播车

合同编号：ZJ-2025-018-DZTV

甲 方：儋州广播电视台

乙 方：征成世纪(儋州)新媒体科技有限公司



采购合同书

甲方（全称）：儋州广播电视台

乙方（全称）：钰成世纪（广州）新媒体科技有限公司

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

1. 项目信息

(1) 采购项目名称：4k 高清融媒体直播、移动电台调频发射转播车

采购项目编号：ZJ-2025-018

(2) 项目内容：

采购标的及数量：4k 高清融媒体直播、移动电台调频发射转播车：1 辆

品牌：环达，规格型号：BJQ5181XDSD6(包括：汕德卡 ZZ5186XXYK501GF1 底盘、环达 厢体与大梁禁锢、SONY HDC3500/L CNB 4K 超高清系统摄像机等)

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

①产品关键部件的清单：

| 序号 | 设备名称 | 产品型号 | 品牌 | 数量 | 单位 | 单价 | 总价 |
|----------------|-----------------|------------------|-----|----|----|-------------|-------------|
| 一、广播/电视直播车 | | | | | | | |
| (01) 车底盘 | | | | | | | |
| 1 | 底盘 | ZZ5186XXYK501GF1 | 汕德卡 | 1 | 辆 | ¥410,000.00 | ¥410,000.00 |
| 2 | 厢体与大梁禁锢 | 定制 | 环达 | 1 | 套 | ¥5,050.00 | ¥5,050.00 |
| (02) 车厢体支撑、固定 | | | | | | | |
| 1 | 液压支撑 | 定制 | 凯卓立 | 1 | 套 | ¥49,494.00 | ¥49,494.00 |
| (03) 车厢骨架加工部分 | | | | | | | |
| 1 | 厢体结构 | 定制 | 环达 | 1 | 项 | ¥1,010.00 | ¥1,010.00 |
| 2 | 主骨架 | 定制 | 环达 | 1 | 项 | ¥117,171.00 | ¥117,171.00 |
| 3 | 副骨架，底板骨架 | 定制 | 环达 | 1 | 项 | ¥20,202.00 | ¥20,202.00 |
| 4 | 厢体内部：隔热/保温/屏蔽处理 | 定制 | 环达 | 1 | 项 | ¥6,060.00 | ¥6,060.00 |
| 5 | 厢体蒙皮 | 定制 | 环达 | 1 | 项 | ¥46,464.00 | ¥46,464.00 |
| (04) 车厢门加工部分 | | | | | | | |
| 1 | 工作门 | 定制 | 环达 | 2 | 个 | ¥7,575.00 | ¥15,150.00 |
| 2 | 维修门 | 定制 | 环达 | 2 | 个 | ¥5,050.00 | ¥10,100.00 |
| 3 | 下舱门 | 定制 | 环达 | 8 | 个 | ¥2,525.00 | ¥20,200.00 |
| 4 | 电缆盘舱门 | 定制 | 环达 | 1 | 个 | ¥7,373.00 | ¥7,373.00 |
| 5 | 空调舱门 | 定制 | 环达 | 1 | 套 | ¥5,050.00 | ¥5,050.00 |
| 6 | 合页及气弹簧 | 定制 | 环达 | 1 | 套 | ¥18,989.00 | ¥18,989.00 |
| (05) 车厢顶部、周边部分 | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|----------------|------------|----|-----|---|---|------------|------------|
| 1 | 车顶平台 | 定制 | 环达 | 1 | 套 | ¥14,141.00 | ¥14,141.00 |
| 2 | 车顶护栏 | 定制 | 环达 | 1 | 套 | ¥4,040.00 | ¥4,040.00 |
| 3 | 车顶蹬梯 | 定制 | 环达 | 1 | 套 | ¥4,545.00 | ¥4,545.00 |
| 4 | 维修梯 | 定制 | 环达 | 1 | 套 | ¥909.00 | ¥909.00 |
| 5 | 雨搭 | 定制 | 环达 | 1 | 个 | ¥9,090.00 | ¥9,090.00 |
| (06) 侧拉厢系统 | | | | | | | |
| 1 | 侧拉厢厢体 | 定制 | 环达 | 1 | 套 | ¥57,575.00 | ¥57,575.00 |
| 2 | 传动装置 | 定制 | 环达 | 1 | 套 | ¥24,242.00 | ¥24,242.00 |
| 3 | 侧拉厢动力系统 | 定制 | 环达 | 1 | 套 | ¥19,191.00 | ¥19,191.00 |
| 4 | 翻折梯 | 定制 | 环达 | 1 | 套 | ¥6,060.00 | ¥6,060.00 |
| 5 | 应急门 | 定制 | 环达 | 1 | 个 | ¥6,565.00 | ¥6,565.00 |
| 6 | 慢动作台面 | 定制 | 环达 | 1 | 个 | ¥12,626.00 | ¥12,626.00 |
| 7 | 储物沙发 | 定制 | 环达 | 2 | 个 | ¥3,333.00 | ¥6,666.00 |
| 8 | 辅助设备 | 定制 | 环达 | 1 | 套 | ¥5,050.00 | ¥5,050.00 |
| (07) 直播区 | | | | | | | |
| 1 | 直播区隔音、吸音处理 | 定制 | 环达 | 1 | 项 | ¥20,202.00 | ¥20,202.00 |
| 2 | 观察窗 | 定制 | 环达 | 1 | 个 | ¥4,040.00 | ¥4,040.00 |
| 3 | 直播台台面 | 定制 | 环达 | 1 | 个 | ¥6,060.00 | ¥6,060.00 |
| 4 | 机柜 | 定制 | 环达 | 1 | 组 | ¥5,050.00 | ¥5,050.00 |
| 5 | 汽车座椅 | 定制 | 弘泰 | 3 | 把 | ¥2,525.00 | ¥7,575.00 |
| (08) 喷漆、烤漆加工 | | | | | | | |
| 1 | 喷漆、烤漆 | 定制 | 环达 | 1 | 项 | ¥51,515.00 | ¥51,515.00 |
| (09) 车厢内饰加工部分 | | | | | | | |
| 1 | 车内装饰 | 定制 | 环达 | 1 | 项 | ¥56,565.00 | ¥56,565.00 |
| (10) 车厢内机械结构部分 | | | | | | | |
| 1 | 技术区机柜 | 定制 | 环达 | 1 | 组 | ¥4,545.00 | ¥4,545.00 |
| 2 | 技术强冷柜 | 定制 | 环达 | 4 | 组 | ¥5,555.00 | ¥22,220.00 |
| 3 | 导演区屏幕墙 | 定制 | 环达 | 1 | 套 | ¥9,090.00 | ¥9,090.00 |
| 4 | 导演操作台 | 定制 | 环达 | 1 | 套 | ¥17,171.00 | ¥17,171.00 |
| 5 | 导演区机柜 | 定制 | 环达 | 2 | 组 | ¥1,515.00 | ¥3,030.00 |
| 6 | 抽拉台面 | 定制 | 环达 | 1 | 个 | ¥1,212.00 | ¥1,212.00 |
| 7 | 信号电缆盘 | 定制 | 环达 | 9 | 组 | ¥2,323.00 | ¥20,907.00 |
| 8 | 电源电缆盘 | 定制 | 环达 | 1 | 组 | ¥6,262.00 | ¥6,262.00 |
| (11) 附属设备加工部分 | | | | | | | |
| 1 | 倒车电视 | 定制 | 360 | 1 | 套 | ¥3,232.00 | ¥3,232.00 |
| 2 | 信号接口机柜 | 定制 | 环达 | 1 | 组 | ¥2,525.00 | ¥2,525.00 |
| 3 | 接地棒 | 定制 | 环达 | 1 | 个 | ¥525.00 | ¥525.00 |

| | | | | | | | |
|------------------|-------------------|---|-------------------|----|---|-------------|-------------|
| 4 | 工作椅 | 定制 | 宜家 | 6 | 把 | ¥404.00 | ¥2,424.00 |
| 5 | 电动翻折升降杆 | 定制 | 温州奥乐 | 1 | 个 | ¥18,787.00 | ¥18,787.00 |
| (12) 空调系统 | | | | | | | |
| 1 | 行车空调 | F-1600 | 颐尔福 | 1 | 台 | ¥7,070.00 | ¥7,070.00 |
| 2 | 5P 空调机 | RJZQ5BAV, FJDP63CAP | 大金 | 1 | 套 | ¥36,363.00 | ¥36,363.00 |
| 3 | 3P 空调机 | RYZQ03BAV, FJDP71CAP | 大金 | 2 | 套 | ¥16,161.00 | ¥32,322.00 |
| 4 | 空调风道/风口 | 定制 | 环达 | 1 | 套 | ¥8,080.00 | ¥8,080.00 |
| (13) 车体配电系统部分 | | | | | | | |
| 1 | 隔离变压器 | HYK-45kva | 核原科 | 1 | 台 | ¥30,101.00 | ¥30,101.00 |
| 2 | UPS | DXRT10KI | 伊顿 | 3 | 台 | ¥21,212.00 | ¥63,636.00 |
| 3 | 蓄电池 | 6-QW-150 | 风帆 | 2 | 块 | ¥1,313.00 | ¥2,626.00 |
| 4 | 充电机 | BC12-30 | 怡蔚 | 1 | 台 | ¥1,313.00 | ¥1,313.00 |
| 5 | 配电柜及配电盘 | 定制 | 环达 | 1 | 套 | ¥28,282.00 | ¥28,282.00 |
| 6 | 照明系统 | 定制 | 环达 | 1 | 套 | ¥15,151.00 | ¥15,151.00 |
| 7 | 接地 | 定制 | 环达 | 1 | 套 | ¥3,232.00 | ¥3,232.00 |
| 8 | 电源电缆插头 | 定制 | 曼奈克斯 | 4 | 个 | ¥1,474.00 | ¥5,896.00 |
| 9 | 电源电缆 | 定制 | 江南 | 1 | 套 | ¥6,464.00 | ¥6,464.00 |
| 10 | 安全警报系统 | 定制 | 环达 | 1 | 套 | ¥3,030.00 | ¥3,030.00 |
| 11 | 充电逆变一体机 | 定制 | VICTRON ENERGY | 2 | 台 | ¥21,212.00 | ¥42,424.00 |
| 12 | 电池 | 定制 | 风帆 | 12 | 块 | ¥626.00 | ¥7,512.00 |
| 13 | 其他 | 定制 | 环达 | 1 | 套 | ¥4,545.00 | ¥4,545.00 |
| (14) 其他 | | | | | | | |
| 1 | 设计费 | 定制 | 环达 | 1 | 项 | ¥5,000.00 | ¥5,000.00 |
| 2 | 车体检测费 | 定制 | 环达 | 1 | 项 | ¥5,000.00 | ¥5,000.00 |
| 3 | 工时费 | 定制 | 环达 | 1 | 项 | ¥20,000.00 | ¥20,000.00 |
| 4 | 非标准集成设备结构件制作及安装固定 | 定制 | 环达 | 1 | 项 | ¥7,000.00 | ¥7,000.00 |
| 5 | 运费 | 定制 | 环达 | 1 | 项 | ¥9,175.00 | ¥9,175.00 |
| 6 | 车体施工集成安装、保险运输费 | 定制 | 环达 | 1 | 项 | ¥2,000.00 | ¥2,000.00 |
| 二、视音频系统 | | | | | | | |
| (01) 4K 超高清摄像机系统 | | | | | | | |
| 1 | 4K 超高清系统摄像机 | HDC3500/L CNB (含 HZC-PRV50 摄像机 4K 升级授权软件) | SONY | 3 | 台 | ¥146,000.00 | ¥438,000.00 |

| | | | | | | | |
|----------------|--------------|--|----------|---|---|-------------|-------------|
| 2 | 摄像机控制单元 | HDCU3500/L SYL (含 HZCU-UHD35 控制单元 4K 升级授权软件) | SONY | 3 | 台 | ¥125,000.00 | ¥375,000.00 |
| 3 | 摄像机托板 | VCT-14 | SONY | 3 | 块 | ¥1,800.00 | ¥5,400.00 |
| 4 | 彩色寻像器 | HDVF-EL740 | SONY | 3 | 台 | ¥23,000.00 | ¥69,000.00 |
| 5 | 摄像机遥控面板 | RCP-3500 | SONY | 3 | 台 | ¥24,000.00 | ¥72,000.00 |
| 6 | 摄像机控制线 | CCA-5-10 | SONY | 3 | 根 | ¥1,600.00 | ¥4,800.00 |
| 7 | 单耳耳麦 | CC-300 | Clearcom | 3 | 副 | ¥3,000.00 | ¥9,000.00 |
| (02) 摄像机光缆及附件 | | | | | | | |
| 1 | 摄像机防雨罩 | 定制-摄像机防雨罩 | 定制 | 3 | 个 | ¥800.00 | ¥2,400.00 |
| 2 | 摄像机航空箱 | 定制-摄像机航空箱 | 定制 | 3 | 个 | ¥1,875.00 | ¥5,625.00 |
| 3 | 10 米摄像机光缆 | FCC10N-PUR 10M BLK | CANARE | 8 | 根 | ¥4,900.00 | ¥39,200.00 |
| 4 | 200 米摄像机光缆 | FCC200N-PUR 200M BLK | CANARE | 3 | 根 | ¥10,000.00 | ¥30,000.00 |
| 5 | 光缆清洁工具套装 | FC-200P+FCP-600 | CANARE | 1 | 套 | ¥600.00 | ¥600.00 |
| (03) 承托系统 | | | | | | | |
| 1 | 三脚架 | RT-V13 | Raytek | 3 | 套 | ¥8,500.00 | ¥25,500.00 |
| 2 | 脚轮 | RT-D35 | Raytek | 3 | 套 | ¥3,750.00 | ¥11,250.00 |
| (04) 广播级 4K 镜头 | | | | | | | |
| 1 | 14 倍广播级超广角镜头 | UA14x4.5BERD (含 SS-13B 全伺服控制器和 EPF-127 UV 镜) | Fujifilm | 1 | 套 | ¥122,500.00 | ¥122,500.00 |
| 2 | 18 倍广播级标准镜头 | UA18x7.6 BERD (含 SS-13B 全伺服控制器和 EPF-107 UV 镜) | Fujifilm | 2 | 套 | ¥70,000.00 | ¥140,000.00 |
| (05) 4K 切换台系统 | | | | | | | |
| 1 | 4K 多格式视频切换台 | XVS-G1 (含 XZS-G1500 4K 升级授权软件, XZS-G1750 HDR 转换功能授权软件) | SONY | 1 | 台 | ¥340,000.00 | ¥340,000.00 |
| 2 | 切换台控制面板 | ICP-X1216 | SONY | 1 | 台 | ¥20,000.00 | ¥20,000.00 |
| 3 | 菜单面板 | 定制 | 定制 | 1 | 台 | ¥3,000.00 | ¥3,000.00 |
| (06) 多格式矩阵 | | | | | | | |
| 1 | 4K 多格式矩阵 | UHD32-32x32 (含 4 套 UDS CP2 控制面板) | Utah | 1 | 台 | ¥150,000.00 | ¥150,000.00 |
| 2 | 源名跟随系统 | 定制源名跟随系统 | 定制 | 1 | 台 | ¥22,000.00 | ¥22,000.00 |
| (07) 周边设备 | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|-----------|------------------|--------------------------|-----------|---|---|------------|-------------|
| 1 | 周边机箱 | OGX-FR-CN (含 PS-OGX 双电源) | ROSS | 2 | 台 | ¥28,500.00 | ¥57,000.00 |
| 2 | 12G 视频二选一 | AMX-8952-C | ROSS | 2 | 块 | ¥28,000.00 | ¥56,000.00 |
| 3 | 12G 视频分配器, 1分10 | SRA-8901-10-R3 | ROSS | 2 | 块 | ¥7,720.00 | ¥15,440.00 |
| 4 | 12G 视频分配器, 1分4 | SRA-8901-4-R3S | ROSS | 5 | 块 | ¥7,500.00 | ¥37,500.00 |
| 5 | 3G 视频分配器 | SRA-8802-R2 | ROSS | 3 | 块 | ¥4,896.00 | ¥14,688.00 |
| 6 | 模拟音频分配器 | ADA-8405-C-R2C | ROSS | 4 | 块 | ¥4,635.00 | ¥18,540.00 |
| 7 | HDR 多功能信号处理器 | Smart-4K | C-adaptor | 6 | 台 | ¥18,556.00 | ¥111,336.00 |
| 8 | 二选一面板 | 定制 | 定制 | 1 | 台 | ¥2,000.00 | ¥2,000.00 |
| 9 | 48 口千兆交换机 | S5120V3-52P-SI | H3C | 1 | 台 | ¥3,504.00 | ¥3,504.00 |
| 10 | 随车调试工具 (笔记本电脑) | MateBook D 14 SE | HUAWEI | 1 | 台 | ¥3,637.00 | ¥3,637.00 |
| (08) 监看系统 | | | | | | | |
| 1 | 4K 专业监看大屏 | FW-43BZ30L | SONY | 7 | 台 | ¥3,814.00 | ¥26,698.00 |
| 2 | 12G SDI-HDMI 转换器 | MN-DCC2166 | C-adaptor | 3 | 个 | ¥1,363.00 | ¥4,089.00 |
| 3 | 4K 监视器 | KUM-1710W | Konvision | 1 | 台 | ¥24,242.00 | ¥24,242.00 |
| 4 | 4K 双联监视器 | KRM-802U | Konvision | 1 | 台 | ¥12,121.00 | ¥12,121.00 |
| 5 | 12G 多画面分割器 | UltraMVP-SX-2004 | REDLINK | 1 | 台 | ¥80,808.00 | ¥80,808.00 |
| (09) 录像系统 | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|--------------|-----------|--|--------------|---|---|-------------|-------------|
| 1 | 4K 硬盘录像机 | HyperDeck Studio 4K Pro (含 2 块 MZ- 77E2TOB 2TB 固态硬 盘) | BMD | 4 | 台 | ¥15,189.00 | ¥60,756.00 |
| (10) 同步系统 | | | | | | | |
| 1 | 同步信号发生器 | CHASSIS 1/SPG106 | ADV | 2 | 台 | ¥3,737.00 | ¥7,474.00 |
| 2 | 同步倒换器 | CHASSIS 1/ACU201/AVD106 | ADV | 1 | 台 | ¥5,606.00 | ¥5,606.00 |
| (11) 时钟系统 | | | | | | | |
| 1 | 卫星校时钟 | TVZ6100II | 青岛广研 | 1 | 台 | ¥9,000.00 | ¥9,000.00 |
| 2 | 倒计时控制器 | DJS3000 II | 青岛广研 | 1 | 台 | ¥4,000.00 | ¥4,000.00 |
| 3 | 子钟 | TVZ3102 | 青岛广研 | 4 | 台 | ¥1,500.00 | ¥6,000.00 |
| (12) 通话系统 | | | | | | | |
| 1 | 四通道通话主站 | MS-704 | clearcom | 1 | 台 | ¥15,060.00 | ¥15,060.00 |
| 2 | 两通道通话分站 | RM-702 | clearcom | 3 | 台 | ¥8,585.00 | ¥25,755.00 |
| 3 | 鹅颈话筒 | GM-18 | clearcom | 4 | 个 | ¥1,575.00 | ¥6,300.00 |
| 4 | 四线接口 | IF4W4 | clearcom | 1 | 台 | ¥9,191.00 | ¥9,191.00 |
| 5 | 无线对讲中继站 | 定制 (含鞭状中继 全向吸盘天线) | Motorola | 1 | 台 | ¥15,808.00 | ¥15,808.00 |
| 6 | 手持对讲机 | GP328 (含耳机话 筒) | Motorola | 8 | 个 | ¥3,030.00 | ¥24,240.00 |
| 7 | 1托6对讲机充电器 | N/A | 步讯 | 1 | 台 | ¥348.00 | ¥348.00 |
| (13) 音频系统 | | | | | | | |
| 1 | 广播直播调音台 | TYPE R | CALREC | 1 | 套 | ¥169,696.00 | ¥169,696.00 |
| 2 | 数字调音台 | TF1 | YAMAHA | 1 | 台 | ¥23,232.00 | ¥23,232.00 |
| 3 | 音频二选一切换器 | SW-8 | Sounddigital | 2 | 台 | ¥4,040.00 | ¥8,080.00 |
| 4 | 8组无源话筒分配器 | 08PMSA | Sounddigital | 1 | 台 | ¥4,848.00 | ¥4,848.00 |
| 5 | 音量控制器 | 定制 | 定制 | 2 | 个 | ¥722.00 | ¥1,444.00 |
| 6 | 导播区监听音箱 | HS5I | YAMAHA | 2 | 只 | ¥1,373.00 | ¥2,746.00 |
| 7 | 音频区监听音箱 | HS3 | YAMAHA | 2 | 只 | ¥656.00 | ¥1,312.00 |
| 8 | 双耳广播头戴式话筒 | BRH50M-LC-J | SHURE | 2 | 副 | ¥2,626.00 | ¥5,252.00 |
| 9 | 耳机放大器 | 定制 | 定制 | 1 | 台 | ¥1,777.00 | ¥1,777.00 |
| 11 | 机架式调频收音机 | 定制 | 定制 | 1 | 台 | ¥858.00 | ¥858.00 |
| 12 | 音频监听桥 | MON6X1 | Sounddigital | 1 | 台 | ¥4,040.00 | ¥4,040.00 |
| 13 | 音频隔离变压器 | LAT-2 | Luckysound | 2 | 个 | ¥959.00 | ¥1,918.00 |
| (14) 全媒体切换系统 | | | | | | | |

| | | | | | | | |
|-------------------|-----------------|--|---------------------------|---|---|------------|---------------|
| 1 | 4K 全媒体切换系统 | 定制 (含 DeckLink 8K Pro G2 采集卡, TY-REW580Pro 切换面板) | 定制 | 1 | 套 | ¥27,910.00 | ¥27,910.00 |
| (15) 传输系统 | | | | | | | |
| 1 | 12G SDI 视频光端机 | 12G-T/R-S-FC | Doteck | 2 | 套 | ¥12,121.00 | ¥24,242.00 |
| 2 | 12G 光纤延长器 | FE1121-12G | AVMATRIX | 2 | 套 | ¥4,727.00 | ¥9,454.00 |
| 3 | 200 米 2 芯野战光缆 | LC-LC | 定制 | 2 | 套 | ¥1,000.00 | ¥2,000.00 |
| (16) 调频发射系统 | | | | | | | |
| 1 | 主调频发射机 | ETG150 | ELENOS | 1 | 套 | ¥34,242.00 | ¥34,242.00 |
| 2 | 备调频发射机 | HCM-100W | HCBE | 1 | 套 | ¥10,606.00 | ¥10,606.00 |
| 3 | 主备发射机切换器 | 定制 | 定制 | 1 | 台 | ¥5,555.00 | ¥5,555.00 |
| (17) 线材、安装材料、辅助材料 | | | | | | | |
| 1 | 4K 视频跳线盘 | 32MCK-ST (含 10 条 MCVPC01 1m 跳线) | Canare | 3 | 个 | ¥10,000.00 | ¥30,000.00 |
| 2 | 音频跳线盘 | 48-12A/820AQ/EIA (含 10 条 BC009M 0.9M 90cm 跳线) | Canare | 2 | 个 | ¥7,060.00 | ¥14,120.00 |
| 3 | 视音频线缆、连接器等 | 视音频线缆、连接器等 | Canare/Gigatronix/Neutrik | 1 | 批 | ¥12,000.00 | ¥12,000.00 |
| 4 | 六类网线、尾纤、HDMI 线等 | 六类网线、尾纤、HDMI 线等 | 定制 | 1 | 批 | ¥2,000.00 | ¥2,000.00 |
| 5 | 集成辅助材料 | 集成辅助材料 | 定制 | 1 | 批 | ¥8,080.00 | ¥8,080.00 |
| (18) 系统集成 | | | | | | | |
| 1 | 技术服务 | 系统安装及调试 | 定制 | 1 | 项 | ¥40,000.00 | ¥40,000.00 |
| | | | | | | 合计: | ¥4,500,000.00 |

2. 合同金额

- (1) 合同金额小写: ¥4,500,000.00 元, 大写: 人民币肆佰伍拾万元整
- (2) 付款方式: 合同签订后 20 个工作日内, 甲方预付合同总额的 60% (即¥2,700,000.00 元) 给乙方; 设备到货后 20 个工作日支付合同总额的 30% (即¥1,350,000.00 元); 系统集成完工, 整车交付甲方指定地点, 验收合格后 15 个工作日支付合同总额的 10% (即¥450,000.00 元)。

3. 合同履行

- (1) 合同履行期限 (交付期): 在合同签订之日起 180 天内完成车辆改装、设备的安装、调试及系统验收;
- (2) 交付地点: 甲方指定地点;
- (3) 保修期: 自验收合格之日起算起, 所有设备提供壹年期质保服务。保修期内乙方需提供免费更换故障零件、更新设备配置软件等维修保养服务、系统技术支持。保修期和系统技术支持从

甲方验收报告上的签字之日起计算。质保期内，如设备或零部件因质量原因出现故障而造成短期停用时，则质保期和免费维修期相应顺延。如停用时间累计超过 60 天则质保期重新计算。对甲方的服务通知，乙方在接报后 1 小时内响应，48 小时内到达现场，72 小时内处理完毕。若在 72 小时内仍未能有效解决，乙方须免费提供同档次的设备予甲方临时使用，保障其业务正常运行。

4. 合同验收

(1) 设备到货验收:

1) 系统集成完成后，乙方负责将整车完好无损地交付到甲方所在地，行驶过程中如果车体、车内设备发生损坏、丢失等，均由乙方负责更换、维修，并承担对甲方造成的任何损失。

2) 乙方将整车交付到甲方所在地后，乙方配合甲方按照清单及检验产品合格证、使用说明书和其它技术资料，共同进行检验，检查设备及随机附件是否完整无损，技术资料与图纸是否与甲方的要求相符。如有损坏、缺件等情况，乙方应负责按合同设备清单予以更换。

3) 交货时，乙方应负责将设备配套技术资料、保修卡、说明书等全部资料交付甲方。

(2) 系统验收:

1) 乙方将整车交付到甲方所在地后，乙方配合甲方对系统功能、性能、车体、外观、技术指标等方面进行系统验收。全部符合相关的技术要求方可通过系统验收，并由双方签署验收报告。

2) 系统验收过程必须在甲方技术人员的参与下进行，验收的过程和结果必须详细记录，经供需双方签字后作为验收的文件之一。

3) 乙方负责在系统验收时将系统的全部有关产品说明书、安装手册、技术文件、资料及安装、测试、验收报告等文档汇集成册交付甲方。

5. 合同生效及份数


本合同自甲乙双方签字盖章后生效。本合同一式伍份，甲方执叁份，乙方执贰份，均具有同等法律效力。

甲方单位名称（公章或合同章）：儋州广播电视台

法定代表人或其委托代理人（签章）：

签订日期：2025 年 5 月 15 日

乙方单位名称（公章或合同章）：钲成世纪（广州）新媒体科技有限公司

法定代表人或其委托代理人（签章）：

签订日期：2025 年 5 月 15 日

乙方收款信息:

账户名称：钲成世纪（广州）新媒体科技有限公司

开户银行：中国银行股份有限公司广州大沙东路支行

账户号码：695172800986

合同附件

甲方（全称）：儋州广播电视台

乙方（全称）：钰成世纪（广州）新媒体科技有限公司

采购项目名称：4k 高清融媒体直播、移动电台调频发射转播车

采购项目编号：ZJ-2025-018

1. 定义

1.1 合同当事人

(1) 甲方（以下称甲方）是指使用财政性资金，通过政府甲方式向供应商购买货物及其相关服务的国家机关、事业单位、团体组织。

(2) 供应商（以下称乙方）是指参加政府采购活动并且中标（成交），向甲方提供合同约定的货物及其相关服务的法人、非法人组织或者自然人。

(3) 其他合同主体是指除甲方和供应商以外，依法参与合同缔结或履行，享有权利、承担义务的合同当事人。

1.2 本合同下列术语应解释为：

(1) “合同”系指合同当事人意思表示达成一致的任何协议，包括签署的政府采购合同协议书及其变更、补充协议，政府采购合同专用条款，政府采购合同通用条款，中标（成交）通知书，投标（响应）文件，采购文件，有关技术文件和图纸，以及国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件。

(2) “合同价款”系指根据本合同规定乙方在全面履行合同义务后甲方应支付给乙方的价款。

(3) “货物”系指乙方根据本合同规定须向甲方提供的各种形态和种类的物品，包括原材料、设备、产品（包括软件）及相关的其备品备件、工具、手册及其他技术资料 and 材料等。

(4) “相关服务”系指根据合同规定，乙方应提供的与货物有关的技术、管理和其他服务，包括但不限于：管理和质量保证、运输、保险、检验、现场准备、安装、集成、调试、培训、维修、废弃处置、技术支持等以及合同中规定乙方应承担的其他义务。

2. 合同标的及金额

2.1 合同标的及金额应与中标（成交）结果一致。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价款中，甲方不再另行支付其他任何费用。

3. 履行合同的时间、地点和方式

3.1 乙方应当在约定的时间、地点，按照约定方式履行合同。

4. 甲方的权利和义务

4.1 签署合同后，甲方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。甲方有权对乙方的履约行为进行检查，并及时确认乙方提交的事项。甲方应当配合乙方完成相关项目实施工作。

4.2 甲方有权要求乙方按时提交各阶段有关安排计划，并有权定期核对乙方提供货物数量、规格、质量等内容。甲方有权督促乙方工作并要求乙方更换不符合要求的货物。

4.3 甲方有权要求乙方对缺陷部分予以修复，并按合同约定享有货物保修及其他合同约定的权利。

4.4 甲方应当按照合同约定及时对交付的货物进行验收，未在合同约定的期限内对乙方履约提出任何异议或者向乙方作出任何说明的，视为验收通过。

4.5 甲方应当根据合同约定及时向乙方支付合同价款，不得以内部人员变更、履行内部付款流程等为由，拒绝或迟延支付。

4.6 国家法律法规规定及合同约定应由甲方承担的其他义务和责任。

5. 乙方的权利和义务

5.1 签署合同后，乙方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。

5.2 乙方应按照合同要求履约，充分合理安排，确保提供的货物及相关服务符合合同有关要求。接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，配合甲方的履约检查及验收，并负责项目实施过程中的所有协调工作。

5.3 乙方有权根据合同约定向甲方收取合同价款。

5.4 国家法律法规规定及合同约定应由乙方承担的其他义务和责任。

6. 合同履行

6.1 甲乙双方应当按照合同约定顺序履行合同义务；如果没有先后顺序的，应当同时履行。

6.2 甲乙双方按照合同约定顺序履行合同义务时，应当先履行一方未履行的，后履行一方有权拒绝其履行请求。先履行一方履行不符合约定的，后履行一方有权拒绝其相应的履行请求。

7. 货物包装、运输、保险和交付要求

7.1 本合同涉及商品包装、快递包装的，除合同另有约定外，包装应适应远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求，确保货物安全无损地运抵合同约定的指定现场。

7.2 除合同另有约定外，乙方负责办理将货物运抵本合同规定的交货地点，并装卸、交付至甲方的一切运输事项，相关费用应包含在合同价款中。

7.3 货物保险要求按合同规定执行。

8. 质量标准和保证

8.1 质量标准

（1）本合同下提供的货物应符合合同约定的品牌、规格型号、技术性能、配置、质量、数量等要求。质量要求不明确的，按照强制性国家标准履行；没有强制性国家标准的，按照推荐性国家标准履行；没有推荐性国家标准的，按照行业标准履行；没有国家标准、行业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准履行。

（2）采用中华人民共和国法定计量单位。

（3）乙方所提供的货物应符合国家有关安全、环保、卫生的规定。

（4）乙方应向甲方提交所提供货物的技术文件，包括相应的中文技术文件，如：产品目录、图纸、操作手册、使用说明、维护手册或服务指南等。上述文件应包装好随货物一同发运。

8.2 保证

（1）乙方应保证提供的货物完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。乙方应保证货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内具备合同约定的性能。存在质量保证期的，货物最终交付验收合格后在合同规定或乙方书面承诺（两者以较长的为准）的质量保证期内，本保证保持有效。

（2）在质量保证期内所发现的缺陷，甲方应尽快以书面形式通知乙方。

（3）乙方收到通知后，应在合同规定的响应时间内以合理的速度免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

(4) 在质量保证期内, 如果货物的质量或规格与合同不符, 或证实货物是有缺陷的, 包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等, 甲方可以根据本合同第 14.1 条规定以书面形式追究乙方的违约责任。

(5) 乙方在约定的时间内未能弥补缺陷, 甲方可采取必要的补救措施, 但其风险和费用将由乙方承担, 甲方根据合同约定对乙方行使的其他权利不受影响。

9. 权利瑕疵担保

- 9.1 乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。
- 9.2 乙方保证在交付的货物上不存在抵押权等担保物权。
- 9.3 如甲方使用上述货物构成对第三人侵权的, 则由乙方承担全部责任。

10. 知识产权保护

10.1 乙方对其所销售的货物应当享有知识产权或经权利人合法授权, 保证没有侵犯任何第三人的知识产权等权利。因违反前述约定对第三人构成侵权的, 应当由乙方方向第三人承担法律责任; 甲方依法向第三人赔偿后, 有权向乙方追偿。甲方有其他损失的, 乙方应当赔偿。

11. 保密义务

11.1 甲、乙双方对采购和合同履行过程中所获悉的国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息, 均有保密义务且不受合同有效期所限, 直至该信息成为公开信息。泄露、不正当使用国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息, 应当承担相应责任。其他应当保密的信息由双方在合同中约定。

12. 合同价款支付

- 12.1 合同价款支付按照国库集中支付制度及财政管理相关规定执行。
- 12.2 对于满足合同约定支付条件的, 甲方原则上应当自收到发票后 10 个工作日内将资金支付到合同约定的乙方账户, 不得以机构变动、人员更替、政策调整等为由延迟付款, 不得将采购文件和合同中未规定的义务作为向乙方付款的条件。具体合同价款支付时间在合同中约定。

13. 售后服务

- 13.1 除项目不涉及或采购活动中明确约定无须承担外, 乙方还应提供下列服务:
 - (1) 货物的现场移动、安装、调试、启动监督及技术支持;
 - (2) 提供货物组装和维修所需的专用工具和辅助材料;
 - (3) 在合同约定的期限内对所有的货物实施运行监督、维修, 但前提条件是该服务并不能免除乙方在质量保证期内所承担的义务;
 - (4) 在制造商所在地或指定现场就货物的安装、启动、运营、维护、废弃处置等对甲方操作人员进行培训;
 - (5) 依照法律、行政法规的规定或者按照合同约定, 货物在有效使用年限届满后应予回收的, 乙方负有自行或者委托第三人对货物予以回收的义务;
 - (6) 合同规定由乙方提供的其他服务。
- 13.2 乙方提供的售后服务的费用已包含在合同价款中, 甲方不再另行支付。

14. 违约责任

- 14.1 质量瑕疵的违约责任

乙方提供的产品不符合合同约定的质量标准或存在产品质量缺陷，甲方有权要求乙方根据合同要求及时修理、重作、更换，并承担由此给甲方造成的损失。

14.2 迟延交货的违约责任

(1) 乙方应按照本合同规定的时间、地点交货和提供相关服务。在履行合同过程中，如果乙方遇到可能影响按时交货和提供服务的情形时，应及时以书面形式将迟延的事实、可能迟延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

(2) 如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供相关服务，甲方有权从货款中扣除误期赔偿费而不影响合同项下的其他补救方法，赔偿费按合同规定执行。如果涉及公共利益，且赔偿金额无法弥补公共利益损失，甲方可要求继续履行或者采取其他补救措施。

14.3 迟延支付的违约责任

甲方存在迟延支付乙方合同款项的，应当承担合同规定的逾期付款利息。

14.4 其他违约责任根据项目实际需要按合同规定执行。

15. 合同变更、中止与终止

15.1 合同的变更

政府采购合同履行中，在不改变合同其他条款的前提下，甲方可以在合同价款 10% 的范围内追加与合同标的相同的货物，并就此与乙方协商一致后签订补充协议。

15.2 合同的中止

(1) 合同履行过程中因供应商就采购文件、采购过程或结果提起投诉的，甲方认为有必要的，可以中止合同的履行。

(2) 合同履行过程中，如果乙方出现以下情形之一的：1. 经营状况严重恶化；2. 转移财产、抽逃资金，以逃避债务；3. 丧失商业信誉；4. 有丧失或者可能丧失履约能力的其他情形，乙方有义务及时告知甲方。甲方有权以书面形式通知乙方中止合同并要求乙方在合理期限内消除相关情形或者提供适当担保。乙方提供适当担保的，合同继续履行；乙方在合理期限内未恢复履约能力且未提供适当担保的，视为拒绝继续履约，甲方有权解除合同并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(3) 乙方分立、合并或者变更住所的，应当及时以书面形式告知甲方。乙方没有及时告知甲方，致使合同履行发生困难的，甲方可以中止合同履行并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

(4) 甲方不得以行政区划调整、政府换届、机构或者职能调整以及相关责任人更替为由中止合同。

15.3 合同的终止

(1) 合同因有效期限届满而终止；

(2) 乙方未按合同约定履行，构成根本性违约的，甲方有权终止合同，并追究乙方的违约责任。

15.4 涉及国家利益、社会公共利益的情形

政府采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当变更、中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

16. 不可抗力

16.1 不可抗力是指合同双方不能预见、不能避免且不能克服的客观情况。

16.2 任何一方对由于不可抗力造成的部分或全部不能履行合同不承担违约责任。但迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。

16.3 遇有不可抗力的一方，应及时将事件情况以书面形式告知另一方，并在事件发生后及时向另一方提交合同不能履行或部分不能履行或需要延期履行的详细报告，以及证明不可抗力发生及其持续时间的证据。

17. 解决争议的方法

17.1 因本合同及合同有关事项发生的争议，由甲乙双方友好协商解决。协商不成时，可以向有关组织申请调解。合同一方或双方不愿调解或调解不成的，可以通过仲裁或诉讼的方式解决争议。

17.2 选择仲裁的，应在合同中明确仲裁机构及仲裁地；通过诉讼方式解决的，可以在合同中进一步约定选择与争议有实际联系的地点的人民法院管辖，但管辖法院的约定不得违反级别管辖和专属管辖的规定。

17.3 如甲乙双方有争议的事项不影响合同其他部分的履行，在争议解决期间，合同其他部分应当继续履行。

18. 政府采购政策

18.1 本合同应当按照规定执行政府采购政策。

18.2 本合同依法执行政府采购政策的方式和内容，属于合同履行验收的范围。甲乙双方未按规定要求执行政府采购政策造成损失的，有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

19. 法律适用

19.1 本合同的订立、生效、解释、履行及与本合同有关的争议解决，均适用法律、行政法规。

19.2 本合同条款与法律、行政法规的强制性规定不一致的，双方当事人应按照法律、行政法规的强制性规定修改本合同的相关条款。

20. 通知

20.1 本合同一方给另一方的通知均应采用书面形式，传真或快递送到本合同中规定的对方的地址和办理签收手续。

20.2 通知以送达之日或通知书中规定的生效之日起生效，两者中以较迟之日为准。

21. 合同未尽事项

21.1 合同未尽事项见合同。

21.2 合同附件与合同正文具有同等的法律效力。